YcTaHoBa
TepuTopis

OpraHi3zauiliHo-npaBoBa (hopma rocnofaproBaHHs

3BIT

NpPo HaAXOMKEHHS | BAKOPUCTaHHSA iHLLINX HAAXO0MKeHb creLia/ibHOro oHay
(dbopma N 4-3m)
3a 2023 pik

KomyHanbHe HeKomepLiliHe NignpremcTBO  TepuTopianbHe MefnyHe 06'efHaHHS " BiHHULbKWIA
061aCHN LeHTp eKCTPpeHoTIMeMUYHOT JONOMOrM Ta MejuLMHU KaTacTpod BOP™

BiHHMUA
KomyHanbHe nignpremcTBo

Kop Ta HasBa BigoM4yoi kKnacuikauii BMAaTKiB Ta KpeLuUTYBaHHA [epXXaBHOrO GOMKeTy

Kog Ta HasBa nporpamHoi Knacudikallii BUAATKIB Ta KpeaUTYBaHHS AepXKaBHOTO GoMKeTy

Kog Ta Ha3Ba TMNOBOI BiOMY0T Knacudikauii BUAATKIB Ta KpeauTyBaHHA MicueBux 6tompkeTis 007 - OpraH 3 NUTaHb OXOPOHW 340POB'S
Kop Ta HasBa nporpaMHoi Knacugikauii BMAaTKIiB Ta KpefuTyBaHHA MicLeBux 6GrofkeTiB (KO4 Ta Ha3Ba TMNOBOT NporpamMHoi Knacudikauii BmgaTkis Ta

KpeauTyBaHHA MicueBnx 6togxeTiB) 0712070 - EKcTpeHa Ta WBMAKA MefuM4yHa JONOMOra HaceseHHI

MepiognyHicTb: pivHa
OfVHULA BUMIpY: TPH. KOr.

MokasHMKN

i
BupaaTku Ta HaflaHHA KpeamnTis
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3apo6iTHa nnaTa

Fpowose 3a6e3neyeHHs BilicbKOBOCNYXG0BLIB
CyppiBcbka BUHaropopga

HapaxyBaHHs Ha onnaty npauyi

BukopucTaHHa ToBapisinocnyr

MpeameTwn, MaTepianu, o6nafjHaHHa Ta iHBeHTap
MeagukameHTu Ta nepes 'A3yBanbHiMaTepiann
MpoayKT M xapuyBaHHs

OnnaTa nocnyr (KpiMm KOMyHanbHNUX)

BuaaTKu Ha BiAPAAXKEHHA

BnpaTku Ta 3axoAu cneyianbHOro npusHayeHHs
OnnaTaKOMyHanbHUX NOCAYT Ta eHeproHociis
Onnata TennonNocTa4yaHHs

OnnaTta BOAONOCTAYaHHA Ta BOAOBIABEAEHHS
OnnaTta enekTpoeHeprii

Onnata NPUPOAHOTO rasy

OnnaTta iHW WX eHepProHoCiiB Ta iIHW WX KOMYHanbHUX nocnyr
Onnata eHeprocepsicy

Aocnig> eHHs i po3pobku, okpemi 3axo4u no peanisaliigep > aBHux
(perioHanbHNXx) nporpam

AocnigxeHHA i po3pobku, okpemi 3aXx0An PO3BUTKY no peanizayii
AepXaBHWUX (perioHanbHUX) nporpam

Okpemi 3axoau no peanisawii gep>xaBHuX (perioHanbHUX) nporpam, He
BifjHeCeHi 40 3aX0fiB PO3BUTKY

O6cnyrosyBaHHs 60prosux 30608 ’a3aHb

O6cnyroByBaHHA BHY T pillHiX 60prosnx 30608 ‘A3aHb

O6cnyroByBaHHs 30BHIWHIX 6OProBux 30608 'A3aHb

MoTouHi TpaHchepTyn

Cy6eupiiTanoTOo4YHi TpaHcthepTyn nignpuemcTeam (ycTaHoBam,
opraHisayisam)

MoTouHi TpaHcepTN opraHam Aep><aBHOro ynpasniHHA iHWUXPiBHIB

MoTouHi TpaHchepTn ypsafam iHO3EMHNX iep>KaB Ta MidKHapofHUM
opraHisayism

CouianbHe 3a6e3neyeHHs
BunnaTa neHciii i gonomoru
CTunenaii

IHW i BUNNAT W HaceneHHio
IHW i NOTOYHI BUAATKMN

KanitanbHi Bupgatkm

2111
2112
2113
2120
2200
2210
2220
2230
2240
2250
2260
2270
2211
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360
370

380

5520000,00

5520000,00

5520000,00

1
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MpuabaHHA OCHOBHOTO KaniTany

Mpuab6aHHa obnajHaHHA i NpeAMeTiB JOBrOCTPOKOBOIO KOPUCT yBaHHA
KaniTanbHe 6yaiBHNLTBO (NpuabaHHs)

KanitanbHe 6ygiBHuyTBO (NpuAGaHHA) XuUTna

KanitanbHe 6ygiBHuyTBO (NpUAGaHHA) iHW KX 06’€EKTIB

KaniTanbHuii peMoHT

KaniTanbHuWii peMOHT XXNUTNOBOTO (hOHAY (NPUMilLeHb)

KanitanbHuWii peMOHT iHWUX 06 EKTIB

PeKOHCTpyKUifs Ta pecTaspayis

PeKOHCTPYKLifi XXUTNOBOTO POHAY (NPUMiLLeHb)

PeKOHCTpPYKUif Ta pecTaBpalif iHWMX 06’eKTiB

PecTaBpalis nam’aToK KynbTypu, icTopii Ta apxiTekTypu

CTBOpEHHA flep>KaBHNX 3anacis ipesepsis

Mpua6aHHsa 3eMni Ta HemaTepianbHUX aKT UBiB

KaniTanbHi TpaHchepTH

KaniTanbHi TpaHcthepTyn nignpuemcTBam (ycTaHoBam, opraHisauiam)
KaniTanbHi TpaHcdepTu opraHaMm ep>KaBHOr0 ynpaBniHHA iHWUXPiBHIB

KaniTanbHi TpaHcthepTuypsagam iHO3eMHNUX Aep>KaB T a MiXKHapogHUM
opraHisauiam

KaniTanbHi TpaHcthepTyn HaceneHHI0

BHYTPilWHE KPEANTYBAHHS

HajgaHHA BHYTPIiW HIX KpeAunTIiB

HajgaHHA KpeAWTiB opraHam fepXaBHOTO ynpaBNiHHA iHW WX PiBHIB
HajaaHHA KpeAuTiB nignpuemcTBam, ycTaHoBam, opraHisayiam
HapgaHHA iHW WX BHYTPIWHIX KpeanTiB

30BHIiWHE KpeAUTYBaHHSA

HapaHHA 30BHIWHIX KpeanTiB

3100
3110
3120
3121
3122
3130
3131
3132
3140
3141
3142
3143
3150
3160
3200
3210

3220

3230

3240
4100
4110
4111
4112
4113
4200
4210

410
420
430
440
450
460

480
490
500

510

5520000,00

5520000.00

5520000,00

5520000,00

5520000,00

5520000,00



IHWi BngaTkn 5000 650

3aM0BHIOETLCA PO3NOPAAHNKAMY GIOIKETHUX KOLUTIB.



AHaTonii MIPHMKO3A

IpnHa MAYEHKO



